% Tassi di assenza e presenza per settore

Provincia di Oristano

Esercizio 2022

Monitoraggio assenze: Trimestre nr 2

Settore

Nr dipendenti

Giorni assenza |% assenza

|% presenza

SEGRETARIO GENERALE

SETTORE FINANZIARIO E RISORSE UMANE

SETTORE AFFARI GENERALI

SETTORE AMBIENTE E ATTIVITA' PRODUTTIVE

SETTORE LAVORI PUBBLICI E ISTRUZIONE

14

18

43

41

117

0

125

181

417

413

1140

0,00

4,65

10,38

12,16

11,28

12,00

100,00

95,35

89,62

87,84

88,72

88,00
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