

Tassi di assenza e presenza per settore

Provincia di Oristano Esercizio 2022

Monitoraggio assenze:

Trimestre nr 2

Settore	Nr dipendenti	Giorni assenza	% assenza	% presenza
	0	0	0,00	100,00
SEGRETARIO GENERALE	1	4	4,65	95,35
SETTORE FINANZIARIO E RISORSE UMANE	14	125	10,38	89,62
SETTORE AFFARI GENERALI	18	181	12,16	87,84
SETTORE AMBIENTE E ATTIVITA' PRODUTTIVE	43	417	11,28	88,72
SETTORE LAVORI PUBBLICI E ISTRUZIONE	41	413	12,00	88,00
	117	1140		

23/12/2022 08:05 Pagina 1 di 1